	附件1：

	区级联席会议成员单位2021年落实公平竞争审查制度情况统计表

	[bookmark: _GoBack]单位名称：  昆明市晋宁区工业和科学技术信息化局    统计期间：2021年7月-9月            报送日期：2021年9月14日

	增量审查（件）
	存量清理（件）

	审查文件
总数
	无排除
限制竞争问题数量
	经审查修改
文件数量
	适用例外规定文件数量
	清理文件
总数
	无排除限制竞争问题
文件数量
	修改调整
文件数量
	废止文件数量
	设置过渡期
文件数量
	适用例外规定文件数量

	0
	0
	0
	0
	42
	42
	0
	0
	0
	0

	注：增量审查文件总数为无排除限制竞争问题、修改调整、适用例外规定的文件总和；存量清理文件总数为无排除限制竞争问题、修改调整、废止、设置过渡期、适用例外规定的文件总和。
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